(๔ ต้น) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาเปลี่ยนอุปกรณ์ซ่อมเสาไฟฟ้า Highmast ในทางหลวงหมายเลข ๓๔ ระหว่างกม.๐+๐๐๐-

กม.๐+๔๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๔ ต้น) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ตั้งชัยอุดมก่อสร้าง จำกัด

(ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๑๘๒.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ